
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1803

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Правничий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Правничий коледж Львівського 
національного університету 

імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1803

081 Право Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

932536 Богданова Альона Володимирівна 49783319 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179115 540

3352283 Ворончак Анна Володимирівна 49815777 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198424 524

461657 Гембич Юлія Степанівна 48968818 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070083; 0399823 437

2945569 Глова Анна-Марія Володимирівна 49941505 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311029 544

2701737 Дубина Ірина Віталіївна 49405605 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208102 530

3260209 Кахнич Ганна Петрівна 49796758 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173089 550

2475258 Кучерук Костянтин Вадимович 49690442 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213112 549

2475180 Мельник Андрій Романович 49781480 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350450 549

931696 Нарок Тетяна Романівна 49771870 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352786 562

2541602 Олех Марта Володимирівна 49782425 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173805 553



613503 Павлисько Марія Юріївна 49792069 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197930 550

2780705 Пиняга Юлія Володимирівна 49812476 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288754 530

452129 Резнік Богдан Ігорович 49815124 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328520 536

930445 Семенюк Іванна Олегівна 49333918 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188886 533

393168 Семигіновський Андрій Романович 49779952 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249683 518

393949 Трач Марія Олексіївна 49842027 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367153 523

932077 Федорук Яна Ігорівна 49921638 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294541 525

459917 Черкес Софія Ігорівна 49783212 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220602 535

2844669 Чорненька Марія Ярославівна 49941712 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281768 547


